

Informacja
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku,
które odbyło się w dniu 30.05.2023 r.

W dniu 30.05.2023 r. odbyło się inauguracyjne posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku powołanej Zarządzeniem Nr 20/2023 Starosty Tureckiego z dnia 09.05.2023 r. w kadencji 2023-2027. Na początku posiedzenia Pani Beata Bartczak Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Turku przedstawiła rolę i znaczenie Powiatowej Rady Rynku Pracy jako organu opiniodawczo – doradczego starosty w sprawach polityki rynku pracy. Następnie członkowie Rady spośród swojego grona dokonali wyboru Przewodniczącego Rady, którym został Pan Tomasz Wroniak – reprezentujący Konfederację Lewiatan oraz Wiceprzewodniczącego Rady Pana Witolda Jareckiego – reprezentującego Turecką Izbę Gospodarczą.

W dalszej części obrad Rada procedowała pod kierunkiem Przewodniczącego Rady realizując przyjęty porządek obrad. Wydelegowano przedstawicieli Powiatowej Rady Rynku Pracy do Komisji Oceny Wniosków przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku. Następnie Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku zapoznała się z informacją na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy. Ponadto Rada procedowała nad projektami uchwały w sprawie zaopiniowania wyboru form aktywizacji zawodowej bezrobotnych i innych osób uprawnionych w 2023 r. oraz uchwały w sprawie zaopiniowania przeznaczenia środków Funduszu Pracy w 2023 r. Przedmiotowe projekty uchwał Rada zaopiniowała pozytywnie. Powiatowa Rada Rynku Pracy procedowała również nad wnioskiem Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach Średnich w sprawie wyrażenie opinii dot. uruchomienia od roku szkolnego 2023/2024 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technika transportu drogowego. Na podstawie przedstawionego materiału, Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku pozytywnie zaopiniowała uruchomienie przedmiotowego kierunku kształcenia. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku zapoznała się także z założeniami projektu strategicznego w zakresie podnoszenia i zmiany kwalifikacji oraz aktywizacji zawodowej pracowników GK ZE PAK „Droga do zatrudnienia po węglu” przewidzianego do dofinansowania z Funduszu Sprawiedliwej Transformacji.

W posiedzeniu na 11 osobowy skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku udział wzięło 11 członków Rady.